5 *Gradus in ascensu Altaris tres sint, una cum eo, quem scabellum constituit: singuli autem gradus forma, & modo, supra prescripto. Scabellum vero, seu bradella eiusmodi item, supra in Altaris maioris exstructione constituta.*

6 *E conspectu Altaris in transuerso eo pariete fenestra fiat: unde moniales Missae sacrum spectent, & audiant.*

Ibid. De fenestra in Altari mai. constir.

7 *Que fenestra ita, sicut Altare, late patens sit, alte ducta cubitis circiter duobus: cuius ima pars a superficie Altaris, pariete alte exstructa sit cubito uno, & vncijs saltem decem.*

Munita sit opere clathrato ferreo, eoque duplici, ac simili, & inter se vncijs circiter duodecim distanti.

Vniuscuiusque autem clathrati operis cancelli, ita tamen compacti sunt, ut vnus ab altero interuallum sit non amplius vncijs tribus: atque ita bene septi, ut vnus ab altero diuelli, disungiue nullo modo facile queat. Intrinsicus autem valuas habeat, pessulo, & claue munitas: que aut a lateribus aperiantur, aut trochlea, funiculoque tractili sursum ducantur.

Fenestra, qua sanctissima Eucharistiae eleuatio prospicitur, altius ne pateat cubitis duobus, & vncijs duodecim, late vero, ut Altaris latitudo est.

4. De Moni.

In qua fenestra, clathra ferrea duo, palmi spacio inter se distantia firmiter configantur. Virgae autem ferreae, quibus clathra compacta sunt, singulae inter se distent non amplius vncijs tribus.

Sint autem inter se insertae, ita, ut loco suo dimoueri non queant.

Claudantur autem fenestrae ab interiori parte firmis valuis, sera, & clauis, quae apud perfectam asserueur.

Ea fenestra perpetuo lineo panno contacta sit, qui tantummodo cum sustollitur sacrosancta Eucharistia, amoueat. Fenestrae autem ratio sit eiusmodi, ut Sacerdos ex Altari moniales intueri nequeat.

f. De clausu. racte.

4. De Monialibus.

Inst. fab. lib. j. cap. 3.

1. De diu. off. pcar. & lect. Monial. Sess. 25 c. 10. de reg. & M. 4. Ibidem. Sess. 25. c. 10. de reg.

Inst. fab. Ibid. De fenest. ad vsum exp. velt. la.

Vide infr. de Rotis ex 4. Ibid. de fenestell. ad vsum ministr. sacrae comm.

9. Vbi autem illa è latere Altaris, Ecclesiae, aut alio loco, etiam superiori, est, vnde moniales eos, qui in Ecclesia exteriori sunt, spectare possunt, efficiat Episcopus quàm primùm, vt super Altari, vnde Missa sacrificium moniales intuentur, ad instructionum prescriptum extruatur, laterali illa, aliaue, quęcumque sit penitus obstructa.

10. *Altare concamerato opere contegi poterit, pariete crassiori frons, aut columellis binis, pilisue paulum ab ipso pariete distantibus, erectis: quibus opus fornicatum, cameratumue nitatur.*